
                                                Uchwała  Nr  I/2/2014 

                                              Rady  Miejskiej  w  Krobi  

                                              z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego Rady  Miejskiej  w  Krobi 

 

 

  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały                              

Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie 

Statutu Gminy Krobia (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego                        

z 2008 r. Nr 60, poz. 1198) uchwala się,  co następuje : 

 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym dokonano  wyboru 

radnego Krzysztofa Perdona na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  w Krobi.  

  

                                                                     

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

        Przewodniczący                                                 

Rady Miejskiej w Krobi 

 

                                                                                                  Łukasz Kubiak 


